
 

                                                                                    

  
Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia        

CPIA 4 Milano-Legnano 
www.cpialegnano.edu.it mimm0cf007@istruzione.it mimm0cf007@pec.istruzione.it  

 0331540489 –C. F. 92048900150 – MIMM0CF007 - Via S. Teresa 30 20025 Legnano – MI 

 

 

All’Albo on line 

Sito web dell’Istituto 

 
FONDO ASILO, MIGRAZIONE E INTEGRAZIONE (FAMI) 2014-2020 

Piano Regionale prog-2480 

CONOSCERE PER INTEGRARSI CUP E85J1900001000A 

 

Oggetto: Decreto nomina docenti nell’ambito del Progetto FAMI 2480 “Conoscere per integrarsi” 

CUP E85J19000010007. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il progetto FAMI 2018-2020: Obiettivo specifico 2. Integrazione/Migrazione legale 2018/21 

N 2. Integrazione – lett. h) Formazione civico linguistica – Piani Regionali formazione 

linguistica 2018-2021 Piano Regionale prog-2480 CONOSCERE PER INTEGRARSI 

Capofila Regione Lombardia;  

VISTO  l’Avviso per la Selezione del personale interno Docenti, Tutor del Progetto FAMI 

“Conoscere per Integrarsi” - prot. n. 5834 del 15/11/2021;  

VISTO  il Verbale della Commissione di valutazione nominata per la Selezione del personale interno 

Docenti, Tutor relativo all’Avviso prot. n.  5834 del 15/11/2021;  

VISTA  la determina di pubblicazione delle graduatorie definitive per la selezione del personale 

interno Docente, Tutor, prot. N. 6770 del 31/12/2021; 

CONSIDERATE le disponibilità pervenute, in data 14/06/2022 in risposta alla richiesta, prot.n. 3307 del 

13/06/2022, di disponibilità per incarico di Docente corso italiano L2 e scelta della sede; 

TENUTO CONTO dei corsi e delle attività da attivare nell’ambito del progetto in oggetto si assegnano 

gli incarichi in funzione del criterio di viciniorità alla sede e non meramente 

nell’ordine cronologico di avvio delle attività corrispondenti; 

 

DECRETA 

 

di assegnare i docenti di seguito elencati presso le sottoelencate sedi: 

 
DOCENTE SEDE N. ORE TIPO DI INCARICO 

Fedeli Marica Legnano 80  DOCENZA B1 

Fedeli Marica Legnano 50 DOCENZA A1 

Fedeli Marica Magnago 50 DOCENZA A1 

Cardini Elena Magnago 100 DOCENZA PRE-A1 

Mor Milena Magenta 20 DOCENZA PRE-A1 

Mor Milena Arese 30 DOCENZA A2 

Botti Laura Pero 60 DOCENZA A1 

Botti Laura Arese 50 DOCENZA A2 

Ciapparelli Elena Legnano 50 DOCENZA A1 

Ciapparelli Elena Magnago 50 DOCENZA A1 

Starnelli Magenta 80 DOCENZA PRE-A1 

 

Si trasmette il presente Decreto al DSGA per i necessari adempimenti amministrativo contabili e contrattuali.        

 

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Alessandra Belvedere 

CPIA  4 Milano-Legnano
C.F. 92048900150 C.M. MIMM0CF007
A0FAC6F - CPIA 4 MILANO-LEGNANO

Prot. 0003392/U del 14/06/2022 15:41:43


		2022-06-14T15:25:28+0200
	ALESSANDRA BELVEDERE




